Lista tip pér plotésimin e t& dhénave me kandidatét pér kryetar bashkie/anétar késhilli ng listat shumemérore e partive politike/
a@g? W&mwﬁs MS_E;«.

komiteti nismétar pér zonén

1 1{Leonardo M 20.10.1981 - N_o?g_.n:m Partia Eowunm Arbnore Noavﬁm_.m \t..mﬁ.. NmmEE
2 2|Marjana Lek F 19.03.1985 Klos-Mirdite MIRDITE |Partia Aleanca Arbnore Kombetare Anétar K&shilli
3 » 3|Adnan Kujtim M 122.08.1979 Rreshen, Mirdite MIRDITE |Partia Aleanca Arbnore Kombetare Anétar Ké&shilli
4 2 4i{Ndue Fran Flora Halili M 13.06.1993 Konaj, Mirdite MIRDITE [Partia Aleanca Arbnore Kombetare Anétar Késhilli
5 ¢ 5|Anjela Llesh Rozina Picaku |F 10.10.1977 Rubik, Mirdite MIRDITE |Partia Aleanca Arbnore Kombetare Anétar Késhilli
6 - 6{Arben Dode Tereze Kola M 10.02.1972 Ndershen, Mirdite MIRDITE |{Partia Aleanca Arbnore Kombetare Angtar Keshilli
7 » 7|Drinalda Bardhok Marjeta Kocli F 31.08.1985 Rubik, Mirdite MIRDITE |Partia Aleanca Arbnore Kombetare ... mEmE Keshilli
8 . 8]Erald Kolin Valbone Marka M 23.04.1999 Lezhe,Lezhe MIRDITE |Partia Aleanca Arbnore Kombetare </&{s;77, | Angtar Ké&shilli
9 » 9|Marjana Giok " {Marie Prenga |F 04.10.1994 Zallxhuxhe, Mirdite MIRDITE |Partia Aleanca Arbnore Kombetars 7. * 4 JAngtar Nmmuwuw
10 | - 10| Merita Mark Lize Gjoka |F 14.06.1994 Reps, Mirdite MIRDITE _|Partia Aleanca Arbnore Kombetars Angtar ‘N&a_m
11 | « 11{Edrilona {Kolin Valbone Marku F 15.10.1997 Klos. Mirdite MIRDITE |[Partia Aleanca Arbnore No.:wnﬁm. .\m. 2 Anétar Késhilli
12 12|Gjovalin Preng Marte Nikolli M |16.09.1958 Bisak, Mirdite MIRDITE _|Partia Aleanca Arbnore Kombethrez, A Angtar Késhilli
1. Ky formular plotésohet nga subjekti zgjedhor g paraqit listén shumemgrore pér kandidatét kryetar bashkie/angtar késhilli me kompjuter dhe
dorézohet né KQZ n& format elektronik dhe Hard copy: ...RW .p.em \
2. Formulari plotésohet né formé elektronike n& format excel ndersa versioni i printuar firmoset nga pérfaqésusi i autorizuar i subjektit zgjedhor: Q ﬁ.m @Jn qm.
3. Partia e regjistruar si subjekt zgjedhor mé vete shénohet "Jashté Koalicionit”, . N ﬁ@ .N\gu
4. Te dhenat: bashkia, subjekti, shkronjat nistore, koalicioni dhe funksioni pér t& cilin kandidon (kryetar/angtar k&shilli), pavarsisht se jang t& nj&jta iaﬁ.wﬁﬂ \\‘.wq)
shénohen pér ¢do kandidat:
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Lista tip p&r plotésimin e t& dh&nave pér kandidatét pér kryetar bashkie/anétar késhilli né listat m_._E.:mSm_dwm e partive politike/
komiteti nismé&tar pér zonén zgjedhore Bashkia x_bm

1 1|BLEDJAN DILAVER HANE DOMA M 14.02.1991 {PLESH MAT KLOS ALEANCA ARBNORE KOMBETARE AAK ' |ASE ANETAR KESHILLI
2 2{AISHE VELI HAJRIIE HOXHA F 15.02.1963 JGURI I BARDHEKLOS ALEANCA ARBNORE KOMBETARE AAK |ASE ANETAR KESHILLIT
3 3|YLBER BUJAR FATMIRA |DALTI M 04.12.1997 IBURREL MAT |xLOS ALEANCA ARBNORE KOMBETARE AAK |ASE ANETAR KESHILLI
4 4|XHEJSIKA  |ELHAM SIBE DOMA F 19.03:2000 |KLOS BURREL|KLOS ALEANCA ARBNORE KOMBETARE AAK |ASE ANETAR KESHILLI
5 5[QAZIM IBRAHIM HALIFE DEMA M 127.05.1897 |BURREL MAT [KLOS ALEANCA ARBNORE KOMBETARE AAK |ASE ANETAR KESHILLI
6 6|BESIOLA BUJAR FATMIRA  |DALT} F 03.04.1996 {KLOS BURREL [kLOS ALEANCA ARBNORE KOMBETARE AAK |ASE ANETAR KESHILLI
7 7|BLEDAR XHEVAHIR  |LAVDIE . SPAHIU M 124.04.1986 |[KLOS BURREL |KLOS ALEANCA ARBNORE KOMBETARE AAK {ASE ANETAR KESHILLI .
8 S1AIDA . NUREDIN GJINE FAQOLL! F 28.03.1686 [BURREL MAT |kios ALEANCA ARBNORE KOMBETARE AAK JASE ANETAR KESHILET
9 9|SENTILJANO |FATMIR MINE - |DOMA M _ 128.06.1987 |KLOS BURREL [KLOS ALEANCA ARBNORE KOMBETARE AAK |ASE ANETAR KESHILLI
10 101VIOLLCA RAMADAN [NAZMIE GJOKA F 12.04.1971 [PLESH MAT KLOS JALEANCA ARBNORE KOMBETARE AAK |ASE JANETAR KESHILLI
11 | 11)GAZMIR - |PETRIT " {GIILE IMILKURTI [m 17.06.1988 [LIS MAT {KLOS  |ALEANCA ARBNORE KOMBETARE AARK |ASE ANETAR KESHILLI
12 12 ’ . .L: o

1. Ky formular plotasohet nga subjekti zgjedhor qi paraqit fistén shumemsa
dorézohet né KQZ né format elektronik dhe Hard copy:
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4. Te dhenat: bashkia, subjekdti, shkronjat nistore, koalicioni dhe funksioni pér & cilin kandiden ?anm_.\m;mﬁm_. késhilki)y, umc.mﬂm_womﬂmw jané t& Em.ﬁm
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